

# AB Good news, everyone

559230-2383

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	3
Balansräkning. . . . .	4
Noter. . . . .	5
Underskrifter . . . . .	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Anders Brundin  
Styrelseledamot  
2025-11-27

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta egendom. Under räkenskapsåret har verksamheten bedrivits enligt plan.

Företaget har sitt säte i Solna kommun, Stockholms län.

## Flerårsöversikt

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Nettoomsättning, tkr	91	56	413	280
Resultat efter finansiella poster, tkr	0	0	0	0
Soliditet, %	100	100	35	33

Omsättningen har ökat på grund av prishöjningar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 521 626	0	10 571 626
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		0	0	
Årets resultat			-446	-446
Belopp vid årets utgång	50 000	10 521 626	-446	10 571 180

## Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 521 626
Årets resultat	-446
Summa	10 521 180

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	10 521 180
Summa	10 521 180

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		91 076	55 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		91 076	55 639
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 074	-8 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 002	-81 002
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-91 076	-89 135
<b>Rörelseresultat</b>		0	-33 496
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	33 496
Räntekostnader och liknande resultatposter		-352	0
<b>Summa finansiella poster</b>		-346	33 496
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-346	0
<b>Resultat före skatt</b>		-346	0
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100	0
<b>Årets resultat</b>		-446	0

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	Not 3	10 508 050	10 589 052
<b><i>Summa materiella anläggningstillgångar</i></b>		10 508 050	10 589 052
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		10 508 050	10 589 052
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Fordringar hos koncernföretag		73 528	0
Övriga fordringar		8 672	0
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		82 200	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		82 200	0
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		10 590 250	10 589 052
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		10 521 626	10 521 626
Årets resultat		-446	0
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		10 521 180	10 521 626
<b>Summa eget kapital</b>		10 571 180	10 571 626
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		19 070	17 420
Övriga skulder		0	6
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		19 070	17 426
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		10 590 250	10 589 052

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Byggnader 50 år

## Not 2. Medelantal anställda

	2024-07-01	2025-06-30
Medelantalet anställda		0

## Not 3. Byggnader och mark

	2025-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 946 700
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 946 700</b>
Ingående avskrivningar	-357 648
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-81 002
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-438 650</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 508 050</b>

# Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2025-11-27

Anders Brundin  
Styrelseledamot  
2025-11-27